INDICAÇÃO Nº 279 / 2022

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos
regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública a
instalação de iluminação pública e patrulhamento policial no bairro Canta Galo (parte
baixa).

JUSTIFICATIVA

Moradores do referido bairro (Canta Galo de baixo), em
contato com nosso gabinete, reclamam que falta de iluminação pública nas ruas e a
ausência de patrulhamento policial, fatos que causam diversos transtornos e insegurança
aos moradores do local.

Sala das Sessões, 15 de março de 2022.

Dr. Arlindo Motta Paes
VEREADOR

ENCAMINHE-SE

Sala das Reuniões  15 de março de 2022

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 2535X80GF3U50YRS
		2022-03-15T14:27:51-0300